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120 • SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEAClON MES: DICIEMBREENTIDAD:

VIGENCIA FISCAL: 2019UN1DAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01

RESERVA SIN
AUT.GIRO

RESERVAS
DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION
AUTORIZ.GIRO

DESCR1PCION ANULACIONES 
’ MES

ANULACIONES
ACUMULADA

CODIGO RESERVA
CONSTITUIDA

] | ACUMULADA |MES %
12,673,091.00 514,947,931.00 4.774,168,905.00 242.100.885.00 4,774.168,905.00 100.003 0.005.289,116,836.00GASTOS

13,855,062.0012,673,091.00 1,864.076,686.00 1,864,076,686.00 100.00 0.001,935.516.167.00 71,439,481.003-1 GASTOS DE FUNCfONAMlENTO

0.00 22,291.000.00 0.00 22.291,000.00 100.000.00 0.0022.291,000.00SERVICIOS PERSONALES3-1-1

0.00 0.00 22,291,000.00 0.00 22.291,000.00

ow 22,291,000.00

100.00 0.0022.291,000.00SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NOMINA3-1-1-01 !
22,291.000.00 0.00 100.0022,291,000.00 0.00 0.00 000Sueldos Personal da Nomina3-1-1-01-01 O

* 1.841,785.686.001,841,785,686.00 13,855,062.0012,673,091.00 71,439,481.00 100.001.913225.167.00 0.00GASTOS GENERALES3-1-2 >o '960,084,764.00960,084.764.00 1,575,551.00 i1,026,664,910.00 12.673,091.00 66,580,146.00 100.00 0.00Adquisici6n de Bienes3-1-2-01 bf) *
^ 844,788.526.00

32,099,128.00

1,575,551.0012.673,091.00 15.542202.00 844,768,526.00 100.00860,330,728.00 0.003-1-2-01-02 Gastos de Computador

32,099,128.000.00 564,325.00 0.00 100.0032,663,453.00 0.003-1-2-01-03 Combustibles, Lubricantes y Llantas
fS)

63,197,110.00133,670,729.00 0.00 50,473,619.00 0.00 83,197,110.00 100.00 0.00Materiales y Suministros3.1.2-01-04
>

12,279,511.00881,700.922.00 881,700,922.00 100.00886,560,257.00 0.00 4,859,335.00 0.00Adquisicion de Servicios3-1-2-02 >
r>40,539,334.00 40,539.334.00 100.0040,539,334.00 0.00 0.00 0.00 0.003-1-2-02-01 Arrendamientos >

2,607,409.00247.205,544.00' 244,598,135.00 0.00 244,598,135.00 100.000.00 0.00Gastos de Transporte y Comunicacion3-1-2-02-03

100.000.00 69,851,719.0069,851,719.00 0.00 0.00 69,851,719.00 0.00Impresos y Publicaciones3-1-2-02-04

441.661.464.0048,786.00 441,661,464.00441,710,250.00 0.00 o.oo • 100.00 0.00Mantenimiento.y Reparaciones3-1-2-02-05

0.00441,661,464.0048,786.00 441,661,464.00 100.00441,710,250.00 0.00 0.003-1-2-02-05-01 Mantenimiento Entidad

' 12,279,511.000.00 0.00 12279,511.0012,279,511.00 12,279.511.00 100.00 0.00Seguros3-1-2-02-06

0.0012,279,511.00 12.279.511.0012,279,511.00 0.00 12,279,511.00 100.000.003-1-2-02-06-01 Seguros Entidad

0.00 36,777.037.0036,777,037.00 0.00 0.00 36,777,037,00. 100.00 0.003-1-2-02-10 Bienestar e Incentives

5,969,040.000.00 30,960.00 0.00 5,969,040.00 100.006.000.000.00 0.00Pfomocibn Institucional3-1-2-02-11

30,024,682.000.00 2,172.180.00‘ 32,196,862.00 0.00 30,024,682.00 100.00 0.00Salud Ocupacional3-1-2-02-12

0.00 443,508,450.00 2,910,092,219.00 228.245.823.00INVERSION 3,353,600,669.00 2.910,092,219.00 100.00 0.003-3
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120 - SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACI6n 

01 - UNIDAD 01

ENTIDAD: MES: DICIEMBRE
VIGENCIA FISCAL: 2019UNIDAD EJECUTORA:

CODIGO DESCRIPCION ANULACIONES ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRORESERVA
CONSTITUIDA

EJECUCION
AUTORIZ.GIRO

RESERVA SIN 
AUT.GIROMES

MES ACUMULADA %
3,353,600,669.00 0.00 443,506,450.00 2,910,092,219.00 2.910,092,219.00 0.00DIRECTA 228,245,823.00 ,100.003-3-1

\
3,353,600.669.00 0.00 443.508,450.00 2,910,092,219.00 228,245,823.00 2,910,092,219.00 0.00100.003-3-1-1'5 Bogota Mejor Para Todos

1,324,508,093.00 0.00 1,324,508,033.00 1,324,508,033.0060.00 0.00 100.00 0.003-3-1-15-04 Eje transversal Nuevo ordenamiento territorial
4

1,167.724,760'00 0.001,167,724,760.001.167,724,760.00 0.00 0.00 0.003-3-1-15-04-26 Informacion relevante e integral para la planeacidn territorial 100.00
X-.'

^ 1,167,724,760.001,167.724,760.00 1,167,724,760.003-3-1-15-04-26-0984 0.00 0.00Produccion y an£lisis de informacion para la creacion de politica publica, 1 
Actualizacion e integracion de instrumentos de informacion para analisis c 
Proyectos urbanos integrates con vision de ciudad

o.oo 100.00 . o.oo

>,167,724,760 00 0.00 1.167,724.760.00 1,167,724,760.00 
£>/) '156,783,273.00

0.00 0.00 100.00 0.003-3-1-15-04-26-0984-159 c
0.00156,783,333.00 60.00 156,783,273.000.00 0.00 • 100.003-3-1-15-04-27

156,783,333.00 , 60.00 156.783,273.00 156,783,273.003-3-1 -15-04-27-0994 Gestion del Modelo de Ordenamiento Territorial 0.00 '0.00 100.00 0.00 •

156,783,333.00 156,783,273.00 
^ 1,585,584,186.00

0.00 156,783,273.0060.00 0.000.00 100.003-3-1-15-04-27-0994-160 Desarrollo de modelo territorial con vision integral de ciudad 
Eje transversal Gobiemo legitimo, fortalecimiento local y eficiencia 2,029,092,576.00 1.585,584,186.00.0.00 443,508,390.00 228,245,823.00 100.00 0.003-3-1-15-07

258.556,599.00 0.00258,959,563.00 258.556,599.00Transparencia, gestion publica y servicio a la ciudadania o.oo 402,964.00 0.00 100.003-3-1-15-07-42
>V

Gestion integral y fortalecimiento institucional de la Secretaria Dis’trital de 
Fortalecimiento a la gestidn publica efediva y eficiente 
Gobierno y ciudadania digital

o.oo258,959,563.00 258,556,599.00 -'100.00402.964.00 0.00 258,556,599.000.003-3-1 -15-07-^2-0986

258,959,563.00 . 0.00 258,556,599.00 256,556.599.00402,964.00 0.00 0.00• 100.003-3-1-15-07-42-0986-185
0.001,770,133,013.00 1,327,027.587.00 228,245,823.00 1.327,027,587.000.00 443,105,426.00 100.003-3-1-15-07-44

I'.HI,229,121.00 0.00 1,141,229,121.00 229.245,823.00 1,141,229,121.00Fortalecimiento del cicio de las politicas publicas en el Distrito Capital 0.00 100.003-3-1-15-07-44-0990 0.00

1,141,229,121.00 .228,245,823.000.00 1,141,229,121.000.00 1,141,229,121.00 100.00 0.003-3-1 -15-07-44-0990-193 Sistemas de informacion para una politica publica eficiente 
Fortalecimiento del sistema de seguimiento y evaluacion de las instrumen 628:903,892.00 443,105,426.00 165,798,466.00 185,798.466.000.00 0.00 100.003-3-1-15-07-44-7504 0.00

628,903,892.00 0.00 443,105,426.00 185,798,466.00 185.798,466:000.00 100.00-Sistemas de informacidn para una politica pOblica eficiente o.oo3-3-1 -15-07-44-7504-193
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ANDRES ORTIZ GOMEZ 
ORDENADOR DEU/GASTO 
CC No. 79295|£l2 DeIbOGOTA 

Tel6for p: 3358000

CUZ DARY AREVALO SALAMANCA 
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO 

CC No. 35519977 DE FACATATIVA 
TelSfono: 3358000 EXT.8910r
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